ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ
[bookmark: _GoBack]Лот № 3-1/РЗГДпоУП
«Обучение по промышленной безопасности».

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки на проведение обучения «Обучение по промышленной безопасности».

Организатор закупки:

Специалист РЗГДпоУП 		        подпись             Адельгужина Г.Р.